БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИВАНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июнь 2022й.                                       №23                               01 июня 2022г.

Ивановка аулы                                                                               село Ивановка

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  от 14.11.2013г. № 31  «Об утверждении Административных регламентов О порядке осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

На основании  протеста прокуратуры Хайбуллинского района Республики Башкортостан  №14д- 2022 от 30 мая 2022 года Администрация сельского поселения Ивановский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:

  1.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ивановский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  от 14.11.2013г. № 31  «Об утверждении Административных регламентов О порядке осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

  2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                  Р.Ш.Абдуллин